



*Ministerio de Hacienda*

**DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIONES PÚBLICAS**

**MES DE MAYO 2019**

FECHA	No. DE CHEQUE	BENEFICIARIO	CONCEPTO	DEPOSITOS	CARGOS A VALOR	BALANCE
		Balance anterior al 30/04/2019		-		209,332.07
		Transferencia Bancaria		-		209,332.07
1/5/2019	711	Gustavo Gomes Suero	Servicios de Plomeria		14,700.00	194,632.07
2/5/2019	712	Antonio P. Hache	Materiales Ferreteros		3,510.91	191,121.16
6/5/2019	713	Aneudy Ciriaco (Viaticos)	Participacion Semana Mipyme		31,600.00	159,521.16
6/5/2019	714	Fredy Ciprian Jimenez	Servicios de Mantenimiento		3,430.00	156,091.16
8/5/2019	715	Omar E.Bautista (Viaticos)	Entrega de Comunic. al interior		9,000.00	147,091.16
9/5/2019	716	Julio A.Alcantara (Caja Chica)	Reposicion de caja chica		39,131.88	107,959.28
13/5/2019	717	Inversiones Areito	Servicios de Alquiler de Habitacion		41,040.33	66,918.95
13/5/2019	718	Inversiones Areito	Servicios de Alquiler de Habitacion		27,360.22	39,558.73
13/5/2019	719	Inversiones Areito	Servicios de Alquiler de Habitacion		32,017.14	7,541.59
28/5/2019	720	Leopoldo J.Luis Martinez	Servicios de Mariachis dia de las M.		6,860.00	681.59
31/5/2019		Comisiones y Gastos Bancarios			537.67	143.92
						143.92
		<b>Total de Cheques Emitidos</b>			<b>208,650.48</b>	

**PREPARADO POR:**

*Belrys Deoleo*  
LICDA. BELRYS DEOLEO  
Contadora General

**REVISADO POR:**

*Lucrecia Ramirez*  
LICDA. LUCRECIA RAMIREZ  
Enc. Depto.Administrativo-Financiero

